П Р О Т О К О Л
Заседания с представителями охранных предприятий Кировского муниципального района Ленинградской области                        ________________________________________________
     10:00                                                                                   29.04.2019 года

Председательствующий:  А.С. Морозов – заместитель председателя антитеррористической комиссии
Секретарь: О.В. Черемисинова.
          Присутствовали:  представители охранных предприятий (ООО «ИНСАР», ООО «Невский Форпост», ООО ОП «К.О.П.»)
ПОВЕСТКА:
1. Об обеспечении правопорядка и безопасности в период празднования 74-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг., охране монументов воинской славы, памятников и мест захоронения воинов ВОВ в период с 1 по 11 мая 2019 года.

ВЫСТУПИЛИ:

А.С. Морозов – заместитель главы администрации по безопасности Кировского муниципального района Ленинградской области; представители охранных предприятий.

После обсуждения информационного доклада и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ:

1.1. Принять к сведению информацию выступивших.
1.2. В целях обеспечения безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий посвященных дню труда и 74-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945 гг. рекомендовать директорам охранных предприятий реализовать запланированный комплекс мероприятий по обеспечению правопорядка и общественной безопасности вблизи мемориальных комплексов и памятников Кировского муниципального района Ленинградской области.

1.2.1. С целью недопущения фактов вандализма на данных объектах рекомендовать организовать дежурство ППС в т.ч. путем объезда территории в период с 09-00 09 мая по 09-00 11 мая 2019 г.

Ответственный - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  ОМВД России по Кировскому району ЛО – Гаджиханов Р.Ш.
	Заместитель главы администрации по безопасности

	А.С. Морозов

	Секретарь антитеррористической комиссии
	О.В. Черемисинова

PAGE
1